

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **2530**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05532190872**
Denominazione: **GUNNET S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA V.E. ORLANDO 32**
CAP: **95100**
Comune: **CATANIA**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **CT404888**
Capitale sociale: **15000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE di ASSORO Polizia Municipale**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-02-08** (08 Febbraio 2023)

Numero documento: 10
Importo totale documento: 551.50
Causale: FATTURA CON SPLYT

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1106
Data ordine di acquisto: 2022-12-21 (21 Dicembre 2022)
Numero linea ordine di acquisto: 1
Codice Identificativo Gara (CIG): Z6839291A7

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: FONDINA CAMA GIREVOLE CON ATTACCO 8K24
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 61.47541
Valore totale: 61.47541
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: FONDINA MILITARY BIUSO
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 27.86885
Valore totale: 27.86885
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: CINTURONE CORDURA CON RIBALTINA NEUTRO
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 32.37705
Valore totale: 32.37705
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: PORTA CARICATORE CORDURA
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 11.47541
Valore totale: 11.47541
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: CORREGGIOLO CORDURA
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 9.83607
Valore totale: 9.83607
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: PORTA CELLULARE IN CORDURA MIS. XL
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 13.11476
Valore totale: 13.11476
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: FONDINA A FASCIA
Quantità: 1.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 34.42623
Valore totale: 34.42623
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: KIT PULIZIA ARMI CORTE ARMERIA GINO
Quantità: 2.00000
Valore unitario: 12.29508
Valore totale: 24.59016
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: OLIO BALLISTOL ML.200
Quantità: 1.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 6.55738
Valore totale: 6.55738
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: BORSA CARGO URBAN CORDURA
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 68.85246
Valore totale: 68.85246
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: BORSETTO PORTA PISTOLA MIS.PICCOLA
Quantità: 1.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 18.85246
Valore totale: 18.85246
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: TORCIA RICARICABILE NEBO 6000 LUMENS
Quantità: 1.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 81.14754
Valore totale: 81.14754
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: PORTA TORCIA MISURA XGRANDE
Quantità: 1.00000
Valore unitario: 9.83607
Valore totale: 9.83607
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: MOSTRINE POLIZIA MUNICIPALE REG.SICILIA
Quantità: 2.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.91803
Valore totale: 9.83606
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: BERRETTO NEUTRO PANNI BLU
Quantità: 2.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 11.47541
Valore totale: 22.95082
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: BORSETTO PORTA PISTOLA MIS.MEDIA
Quantità: 1.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 18.85246
Valore totale: 18.85246
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 452.05
Totale imposta: 99.45

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2023-02-08** (08 Febbraio 2023)

Importo: **452.05**

Istituto finanziario: **BANCO POPOLARE SICILIANO**

Codice IBAN: **IT29W0503416907000000003620**

Codice ABI: **05034**

Codice CAB: **16907**

Codice BIC: **BAPPIT21P97**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturepa.gov.it

Durc On Line

| | | | | | |
|-------------------|---------------|----------------|------------|-------------------|------------|
| Numero Protocollo | INPS_34001467 | Data richiesta | 15/12/2022 | Scadenza validità | 14/04/2023 |
|-------------------|---------------|----------------|------------|-------------------|------------|

| | |
|-------------------------------|---------------------------------------------------|
| Denominazione/ragione sociale | GUNNET S.R.L. |
| Codice fiscale | 05532190872 |
| Sede legale | VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO 32 CATANIA CT 95129 |

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.